
15 

Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 

I 
282 01 

I Český Brod 

„Stavební úpravy komunikace Na Bělidle, Český Brod" 
Dodatek č. 2 ke SOD 

Dodatek Č. 2 ke SOD Č. 201800203/OR 
čísıø dødatku č. 2: 201900114/OR 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujı'cı'ch zákona č. 89/2012 Sb., občanského ZákOnı'ku, 
ve Zněnı' pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský Zákonı'k") 

Smluvní strany 

Objednatel č.1: Město Český Brod 
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 O1 Český Brod 
zastoupený: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
IČO: 00235334 
DIČ: CZ00235334 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Jakub Nekolný, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Karel Zajíček, investiční treferent 

dále jen ,,objednatel”

a 

Zhotovitel: Dopravní stavby Bohemia s.r.o. 
se sídlem: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky 
zastoupený: Ing. Pavlem Kabátem, jednatelem 

Michalem Vašìnou, jednatelem 
ıčoz 02442914 
Dıčz CZ02442914 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Pavel Kabát, jednatel 

Michal Vašina, jednatel 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Michal Vašina, jednatel 

dále jen ,,zhotovitel" 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly 
na následujícím textu tohoto Dodatku č. Z ke Smlouvě o dílo č. 201800203/OR (dále jen 
„dodatek č. 2"). 

1



ł 

Město Český Brod 
náměstí Husøvø 70 | 

282 O1 I 
český Brød 

„Stavební úpravy komunikace Na Bělidle, Český Brod" 
Dodatek č. 2 ke SOD 

1. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 
06.08. 2018 uzavřely smlouvu o dílo 

číslo objednatele 201800203/OR (dále jen ,,smlouva”), 
jejímž předmětem je realizace akce pod 

názvem „Stavební úpravy komunikace Na Bělidle, Český 
Brod". 

2. 

ČI. I. Předmět smlouvy: 
Předmět díla se mění O méněpráce spočívající v neprovedení délčích prací v důsledku 

skutečného stavu na stavbě. Jedná se o stavební práce a 
dodávky realizované a to: 

0 uložení prvkú zemních chrániček a kabelových trubek 
(stávající sítě nedotčeny, 

nezasaženy stavbou), 
0 plošná úprava terénu a osetí povrchu travou v místech 

zbudování zpevněné krajnice. 

Rozsah předmětu díla se upravuje o vícepráce v důsledku 
skutečného stavu na stavbě v ulici 

Na Bělidle ve městě Český Brod. Jedná se o stavební práce 
a dodávky realizované a to: 

0 vytrhání již osazených obrub silničních a stávajících obrub 
v místě pro přecházení, 

0 instalace obrub silničních a obrub v místě pro přecházení, 

0 rozebrání stávajícího povrchu chodníku a úprava pláně 
zpevněné krajnice, 

0 odtěžení zeminy a provedení podkladních vrstev krajnice 
a místa pro přecházení, 

0 materiál a kladení betonové dlažby místa pro přecházení, 

0 materál, inastalace a připojení odvodňovacího žlabu v 
komunikaci před vjezdem objektu 

RD č.p. 450, parc. č. st. 1229, 
0 geodetické práce vytýčení, zaměření díla a zajištění 

geodetického oddělení pozemku 

parc. č. 243/18 (odkup části pozemku do vlastnictví města), 

0 Statické Zkoušky na pláni (overení požadovaných hodnot 
únosnosti podkladu vozovky), 

0 nakládání hmot, suti, přeprava a uložení. 

Práce jsou specifikovány v rozpočtu Změnový list č. 2, který 
uvádí celkové náklady za provedeni 

díla dle skutečnosti. Změna předmětu plnění nemá vliv na 
kvalitu provedeného díla, záruky na 

dílo. 

3. 

ČI. III. Cena za dílo 
Cena za Zhotovení díla se v odstavci 3. 1. mění takto: 

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 21% 

Původní cena dle SOD: 
2.310.931,40 Kč 485.295,59 Kč 2.796. 227,00 Kč 

2 

ı



.. Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 

I 
282 01 

I Český Brod 

„Stavební úpravy komunikace Na Bělidle, Český Brod“ 
Dodatek č. 2 ke SOD 

Původní cena dle SOD a Dodatku č. 1: 
2.530.674,08 Kč 531.441,56 Kč 3.062.115,64 Kč 

Dodatek č. 2 k SOD 
Změnový list č. Z 

141 880,99 Kč 29.795,01 Kč 171.676,00 Kč 
Z toho méněpráce: -82.801,63 Kč -17.388,34 Kč -100.189,97 Kč 
Z toho vícepráce: 224.682,62 Kč 47.183,35 Kč 271865,97 Kč 

Nová celková cena díl: 
2.672.555,07 Kč 561.236,56 Kč 3.233.791,63 Kč 

Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 3.233.791,63 Kč (2.672.555,07 Kč bez DPH). 
Cena díla je cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádnou realizaci díla, 
všechny náklady související se Zhotovením díla, vedlejší náklady S umístěním stavby, zařízením 
staveniště a Ostatní náklady související S plněním zadávacích podmínek, včetně dokladů pro 
následné provozování díla. 
Celková a konečná cena díla bude účtována v souladu se Zák. č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty, v platném znění. 

4. 

ČI. II. Doba Zhotovení díla 
Doba Zhotovení díla se mění ve znění bodu 2.1 a tento nově Zní: 
2.1. Zhotovitel předá stavebně dokončené dílo do 30. 6. 2019. 

5. 

Článek XIII. Závěrečná sustanovení: 

1) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy O dílo beze změny. 
2) Tento dodatek č. 2 ke smlouvě O dílo je vyhotoven ve čtyrech Stejnopisech S platností 
originálu, Z nichž dvě obdrží objednatel a dva zhotovitel. 
3) Tento dodatek Č. 2 ke SOD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich 
zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou Zveřejňující 
tento Dodatek č. 2 k SOD v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při 
provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
jsou právně neúčinná. 
4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Č. 2 ke smlouvě přečetly, S obsahem souhlasí 
a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
5) Uzavření tohoto Dodatku č. 2 k SOD byl schválen usnesením Rady Města Český Brod 
č.225/2019 ze dne 29. 5. 2019.

3



'IF 

Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 I 

282 01 I 
Český Brod 

„Stavební úpravy komunikace Na Bělidle, Český Brod" 
Dodatek č. 2 ke SOD 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Přehledný Seznam Změnových listů, 
Změno\/ý list č. 2 - Rozšíření zpevněných ploch 

t 
BA - -2019 

v českém Bvøøıè dne v Zásmnkáøh dne ....... ......... _. 

Objednatel KÝ B RO Zhotovitel:

O 69

O 
'‹^*3 Dofweıwi STAVBY SQHEMLA Sm 

..... ._. 
« 

............ ........... nznv. 54 
45* 442É=`›m“l<y 

N\ÉST0

,

@ 
Bc. lng.Pa |Č_ 02442914 DIČ CZGZMZQ - 

; 14 
Sta  jednate ® 

Dopravní st  s.r.o. 

MÍSTO PRO ovĚŘovAci DOLOŽKY 

*ó`5ıČóžkČaÉČž//xx;/Z;/žg, 54,4 Č,,z øz ,>_,z,;,; 
potvrzuje Se, že podmínky podmlňujíci 
platnost tohoto právního úlflonu Oboe 
podle § 41 Zákona č. 128/2000 Sb. 
jsou splněny. 

Datum: ÄŽŰ-.”‹vC,t„7_ı?°/fêøíjpis V0jž

/ 
 §20. 5.' 247/7 

:mv .\'- Ž?

4



_/
ť 

_/ 

/ Stavební úpravy komunikace Na Bělidle, Český Brod 
císlo Smlouvy O dílo objednatele: 201800203/OR 

PŘEHLEDNÝ SEZNAM ZMĚNovÝcH LISTÚ 
ČÍSLO ZL (OZ) NÁZEV ZL 

I 
CENA ZL

1 

LD00\|CT`ıUlàU) 

10 
CELKEM 

I 

MÉNĚPRÁCE
I 

-82 801,63 Kč 

ČÍSLO ZL (OZ) INÁZEV ZL 
I 

CENA ZL

1 

LDO0\|G'\U'l-BU) 

10 
CELKEM 

VÍCEPRÁCE 

444 425,30 KČ 

IREKAPITULACE
I 

MÉNEPRÄCE 
vı'cEPRÁcE 

-82 801,63 Kč 

444 425,30 Kč 
ROZDÍL 361 623,67 Kč 

Cena díla dle SOD bez DPH 

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 bez DPH (ZL1) 

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 2 bez DPH (ZL1+ZL2) 

2 310 931,40 KČ 

2 530 674,08 KČ 

2 672 555,07 Kč

% 

I
% 

Sanace nedostatečně únosné zemní pláně betonovým recyklátem 219 742,68 Kč 9,51% 
v mocnosti 0,2 m 

19,23% 

19,23% 

100,00%



 
56 

g_8O

N 

G06 

8600

N 

C06' 

86“ 

w___ˇ_ 

ùš

É 

gìčm 

ă___n______fl_° 

>›°___°_mm 

sow 

„Ň 

85 

Qqsfi 

God 

8_§ 

DQWNN 

SN 

gˇ_ 

ODNAE 

_`8_`§_ 

"_ 

?°g__8____ 

_5______m 

ž__ë___ño 

Som 

MN 

Qˇ_O 

Oqsł 

006 

8_8ę 

ÓQŇN 

COŇ 

až 

gęgtâ 

:S9 

__ 

?gg8____ 

___§____m 

šcflaao 

Bow 

NN 

C8 

_̀_ 

PE 

zd 

M06 

S_2N 

gđ 

OQONN 

Oqg 

86 

mg 

>§ 

8=8=8^___ 

rasa? 

_5_____n 

ˇ__â____5

_

_

_

_

O 

O8 

_“ 

838 

Š 
ašgä

3 

Šššo

Q 

ăăšc 

Ătmšš 

Ěšašš 

Š 
ăššo 

QNŠNĚŘ 

:ON

\ 
__ 

„E 

~__°N 

36 

G38 

mm 

mv_NN__

2 

maš" 

NN 

SŠ" 

ąë

E 

BĚ 

ON 

035920

W 

šáaâ 

šg 

_=âo 

58 

ON

>

_ 

,_ 
A

_

_ 

ťmàı 

ı__”__› 

qwąım 

U“ 

gäämıy

_ 

5 
Ě 

_H_ 

_ä__h__š 

Mn“ 

"ăfi1ăgd_«ą““__q_ăfl“_ą7 

N__“H__`_›ñ 

ë_ąfi_hfl___â__âfi“___›_V_ 

fiä 

:ON 

` 
__ 

më 

mg 

N06 

868

N 

86 

88“

N 

8%"

_ 

SN

Š 

g§`___`_Š_ 

uš

9 
zm 

ăwox 

___§__g9_ 

šek 

58 

2 

:ON

` 
__ 

WE 

86 

86 

ggm 

ąmš 

„__“ 

as 

86

E 

Ě 
zo 

_š__5 

›_§____m 

_____ă

N 
ng 

§52 

S8 

„_

_

1 

řššw 

.I 

SŠ 

Ă 

A. 

Q 
MW 

4

7 

_

_

5 

‰‰_'4 

:ON 

` 
__ 

„E 

sd 

26 

86: 

og 

ash 

8% 

až 

NE 

as

S 

šž 

_
_ 

885

Š 

§03“

É 

š_Ě_°N 

goes 

ää 

ggoš 

som 

C 

:ON 

` 
__ 

whm 

Na 

26 

OSE

N 

86 

G35

N 

osm“ 

až 

NE 

A8350

Ě 

êäă

Ě 

šäš 

gas 

ENB“ 

w>°__°š_ 

som

9 

:ON 

` 
__ 

PE 

sd 

ed 

86"“

_ 

86 

86%

F 

ooäę 

as 

NE 

§35 

ca 

šaˇ 

š_°šN 

25,2 

ca 

22:8 

ggoš 

še 

58 

__: 

C8 
` 
__ 

„É 

N°__ 

36 

3 
ng

N 

Š
ŘN 

Š
5 

8 
na 

8
9 

§85

É 
85%

Q 

w__m___fl°_ 

8s____=E9_ˇ

ĚV 
__ 

95

8 
5% 

ge_šN 

_=°_š 

58

3 

zxqš 

Š; 

` 

ıiuwm

3 

1__fi;_,Jj)__UJ 

F) 

j4__`::__“_133

_ 

__ 

J
Ĺ 

I

i 

711,

Š

_

_

_

_

_ 

NE

_ 

:Ť 

;_ 
__,“

› 

_ 

`_)TH

_ 

`___ 

4 

_ 

S 

`_ 

__›_› 

_$__"_V 

_' 

_›P_‹_u:___

_ 

1 

:H

L 
T“ 

_fl_ 

,___ 

_ 

_›`__“__ 

_lV_: 

.__"›_Nr 

Š 
__

_ 

w_g_m__‹MJ_ę_: 

FSN 

` 
__ 

w___m 

mms: 

mmđ 

code

3 

mmđt'

ˇ 

"MKS 

mm 

oąme 

oqnă 

NE 

Aguš 

p__ 

ašën 

_waˇ__ù_5___mNe 

°us____=E9_ 

E“ 

nn 

šmsg 

___is___fi 

_
_ 

ìuořmö 

Q" 

ugxsı 

Som 

N* 

_ł__" 

é__,“__›'__`„_1(_v 

3U_`1v_V_ 

~____ 

V_`_! 

__

L 
__ 

` 

›___`_;“`_V_VW 

vmwväwmıa 

`\ 

m`#_`_MfiM4_'_x 

__

I 

,4TH_ì_„_Q_ 

V_“l_ì_,_`__dJ§3" 

_7__h`_ 

,_v 

_ın__k_d" 

[_/U_W,_`‹m__ň_“ 

Nmęw 

ñčewů 

`=EŠ 

k_rNˇ_9 

mmđëâ

_ 

8_Nn_ 

ŠNQŠ 

N___N_šà_2_ 

ŘNNN 

"=°"Ě` 

øümăcašx 

`_F__N"°_a_F_mQ= 

:ON 

` 
__ 

„__“ 

8_° 

8_° 

gñnfl 

mv 

ęąnñm 

„__ 

86 

S_8_ 

gönp

_ 

_ 

Q 
'F 

›____EmN 

___ˇ__šˇ_m

Ň 

xggaøa 

Bow 

__P

H 
W 

_,_m___ 

____,_ 

/V____5“ 

;_

_ 

„N 

_“_ť_ 

_\ˇ_‰fi“_d'_ 

V 

__`__ˇ_

V

_

_ 

ăwH 

_l_lL_u__ą_~__w“_

‹ 

_ą__ 

š_:,M‹__,vI___ 

HET 

›_ 

__U_`_`_VÉ__`_____m‰› 

F8“ 

` 
__ 

w___m 

cod 

cod 

MĚN" 

2' 

omg 

:_ 

Ntmg 

___ 

Gogo 

°n_`_a__l 

NE 

w>_8 

łˇ_>“_ˇ°n 

mŠ> 

___°>w___ 

=__u__>°a 

38° 

Som

2 

CDN 

` 
__ 

„É 

3O 

8O 

8 
Ě"
Q

B 
HM

9 

sd 

8 
NV 

OÚ 

gę 

NE 

g_E° 

_? 

_Ě_ë

>
Š
9 
g 
_š____g__ 

_____%_ 

§83 

goa 

58

0 

sd? 

__š_%Ě

_ 

ga 

gä 

šëš 

ĚNĚOĚ 

oi 

Ěšg 

225 

`_ 

Ěsâ 

NE;

_ 

Na 

`_5N` 

__ 

PE 

86 

86 

868* 

8_8~' 

8_° 

86" 

8_fl_N 

NE 

E_=šfi$_v_F_ö=>§N0~fl>ggQ 

gmhąů 

58

Q 

__

_

› 

_
V 

ąâäľ 

š_A__ù_š

\

4

M 

__,“4_wˇ_üm_i_“u__MU 

`___°N:_w_E 

86 

86 

gang“ 

Qđmaa 

8_° 

g_mN__ 

mqg 

ME 

E8°°__°__T*___°___N 

fi9__ 

_§m_E2a 

°=>E§> 

58 

`_ 

:°N`__m___m 

86 

86 

sgno 

2:8 

8_° 

gđ 

mcđh 

ME 

„_

> 
Š 
U

. 

°>__U_ 

8 

Na 

ta 
` 
__ 

m___„_ 

86 

=ON` 

__ 

„Fm 

86_ 

:°N` 

__ 

m___m

8O 

_`

_ 

QQ,

› 

_w 

86 

ada

Q 

Ňđs

G 

oęđům 

ę_MQm 

86 

gdmn

: 

gää 

:_ 

86 

ada

G 

oągh

Q 

`

_ 

nvđz 

:aaa 

_:

` 

Q: 
mg

Ě 

„§36“

Q 

š____n_ 

58

O 

33 

ňššššg 

N___9§g‰ä' 

ąg 

Ěř 

N___9%§| 

ąë 

ĚŠNŠ 

ašššx 

ę_Š____g__ 

gg 

33

2 

QD_M____ 

gđý 

Oąg 

86 

šìła 

`ă~W_`äˇì 

Ě 
=§W= 

yěê

> 

ˇ"=8€o 

N53“

I 

NRUN 

006 

ˇì>Wsš° 

zfiäg 

Nš 

86 

SENN 

g_8 

006 

8đO__ 

8_g 

ME 

D02 

DU 

M 
G2

> 

gâš 

>ˇ_ăQ9_“_o 

Sow

W 

NE 

gNN__u_ˇ_EflN 

_u__w>fl»

_ 

ŠĎ
N 
_“_5__>a 

F_°_u__N>sw 

_=š°N°m 

som

Q 

as 

___xEmă 

UĚE 

__š_3 

>
_ 

›ˇ_›g9_›> 

_š__N

3 

äšâ 

58

N 

šzš 

__§fl_`°ä

É 
Ěšg 

ŽE
> 

gšu

+ 

ă=__Š__ 

řg 

Ăšë 

N; 

___ 

5_š_=__m 

Bag 

šeš 

Eow

_ 

L____H$ 

__a_W_ 

iw, 

_}_,‰

3 

as____=E8_ 

__§

_ 

ĚE8 

9 
š__š____ 

„_ˇ_3ˇ__ˇ___Z 

gsgøø 

Es__ů 

__“°____3__% 

__§__8 

_4 

§82

_ 

__g____2_ 

mg 

u_q>8m_aN 

"_2_>°fičN 

š____w__ 

MŠ 

Hčšıel 

ga 

Ě8 

ošă 

"_%___8__ö 

šsř 

85! 

šř 

xošă 

S83 

5Š__>_ă 

_š___mŇ2

' 

ĎN
_ 

3585 

g°š_š§_____Ee_ 

šš 

ššë 

38 

ga 

Ě“ 

_ø_____3 

.Z 

8s_________e_ 

Ěă___ 

_______›â 

ömv____ 

š__$_°_._ ššm _______O Sęšø ănflz 

flxăn 

8; 

3.“ 

řšcz 

ä____°__ 

_›ä°__: 

___= 

„aa 

‰__§___ˇ_N 

gřc 

Š“ 

gflšefi

Ä

/ 

ĚUOQNOH 

E%>Ew



1

Š 

Iàl 

QNŠNQ 

Šâš 

nema 

Ě@mw 

ÓHWĚ 

gšůąfiš 

65 

ššěg 

"Q 

Ěšmfl 

3 
za 

m 

ÉĚ 

Ošxwšăâ

_ 

UZ>Ěn_Q

Š 

8;: 

__: 

“___3__.° 

sd 

gďę 

_“ 

go 

gđę 

_N 

SŠN 

Ý 

an 

Š 

:Š

8 
_=â°

ł
Ě 
%___ˇ_ 

_____w_ 

Ěë_ 

_____E 

se 
___ˇ 

EE 

O2 

_____§___g 

ÉN 

ga 

NM 

›

V 

uš 

šm 

Č 
MW 

ä_3___ 

_ë 

ta 
` 
__ 

WE 

86 

og 

ęă

Q 

máš

Q 

86 

SE 

35

_ 

SŠ

_ 

É 
_%_š

3 
Ě*
_ 
_n_ 

58

8 

ta 
` 
__ 

WE 

86 

86 

mg: 

M25 

86 

gä 

as

_ 

_âš__=g 

šsă

2
Ě 
_Ě_= 

som

8 

za 
` 
__ 

PE 

86 

sd 

ęđmn 

G33 

86 

8“ 

85

_

E 
88 

E
E 
82 

šăfl 

_š_8

S 

ˇ_m___ă___n_ 

58 

gn 

EN ` 
__ 

am 

86 

86 

ąš

M 

ąš

Ň 

86 

až 

as

ˇ

E 
88 

8 
:Zš

E
Ě 

_š_______w__a 

g_>§8> 

58

8 

:ON 

` 
__ 

Em 

sd 

35 

_n_k_“_ 

_m_E

_ 

86 

86“ 

85

a 

Ěšeą 

__ă__§

2 
_°_____ 

âcagg 

_â_š__ž 

58

g 

_ 

__

_ 

â___ 

Q 
_

_ 

»_ 

N 
_ 

__`_NS_ 

V' 

4_k"_A_>“zL,__4J 

W? 
›_`

_ 

>

N 

_Ň____`__“ì_fl_mW

_ 

gouí 

_' 

86 

86 

36:

W 

zd:

n 

86 

sa 

ąš

_ 

5W 
xsâh 

_ 

_m___§% 

8g_____Ě9_ 

JOE 

§51 

58

5 

za 
` 
__ 

MÉ 

sd 

sd 

33“

_ 

maš

_ 

86 

ať 

„mg

_ 

Ěwšfl 

Š 

_89_________9_ 

_____ăa 

__°______ 

__§__n_ 

58 

OM 

86 

86 

88°

2 

868 

mv 

S6 

858 

W 

sd 

mˇ_ 

$___w_ñ_ 

mšâ 

na 

SEE

Ě 
_ä___

Ě 

Ěëñ 

33% 

58 

GN 

za 
` 
__ 

WE 

86 

86 

868 

„_ 

868 

„_ 

85 

868

W 

sd 

___ˇ_ 

Hg 

Esa 

__ 

Ě 
__ 

__“

M 

É 
ñ_ 

ač" 

9% 

E8 

Q“

_

3 

_ 
R88 

šăzø 

_ 
mam:

Ě 
Ě 

___°_=_8>°B› 

____m__mE~N 

W 

58538 

Esèç 

šzgâ 

:°N` 

__ 

mřm 

8_ç 

86 

gđmfl 

gl 

86 

gđnw 

Q~_ 

sám“ 

gdmı

E 

8__ 

za 

5:25 

až 

flăšg 

§22* 

som 

hm 

to" 

` 
__ 

WE 

86. 

D06 

°°_3N 

Q“. 

86 

Sám“ 

gı 

gfiflm 

8_$

E 

ae 

zo 

9_u____“__5 

„cnw“ 

gggg 

s_n_________ 

__§ 

ON

_

4 

_ 

86 

cod 

862' 

F- 

8_8N 

F' 

86 

QQ: 

8_8_'

E 

gr 

za 

:uš 

°> 

›ă__a_____° 

_Š= 

som 

mm

_ 

Ě!

V 

FA 

_ 

> 

__H,__H_ 

Q

_ 

ap?

ÉĚ


